函建協第  ６  号

令和５年４月１４日

会 員 各 位

一般社団法人 函館建設業協会

会 長  森 川 基 嗣

令和５年度 建設業経理検定試験について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の検定試験（上期）につきましては、別紙のご案内のとおり、一般財団法人建

設業振興基金主催により、札幌で開催致しますのでご希望の方は当協会事務局に願書を置い

ておりますので、お知らせいたします。

 なお、下期の検定試験については令和６年３月１０日に函館建設業協会を会場に実施しま

すので、改めてご案内します。